[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO  025/16
De 30 de março de 2016
Processo n.º 310/15

Prorroga as atividades da Comissão Especial de Inquérito criada em razão do Requerimento nº 810/15, destinada a apurar os consistentes indícios de ausência e/ou falha de manutenção nos reservatórios do DAAE.

	O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a aprovação do Requerimento nº 261/16, de autoria do Vereador Edio Lopes e demais membros da Comissão Especial de Inquérito, faz publicar o seguinte:

[bookmark: _GoBack]
ATO

	Art. único: Ficam prorrogadas até o dia 19 de abril de 2016 as atividades da Comissão Especial de Inquérito – CEI, criada em razão do Requerimento nº 810/15, de 16 de novembro de 2015, destinada a apurar os consistentes indícios de ausência e/ou falha de manutenção nos reservatórios do DAAE.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de março do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

ELIAS CHEDIEK
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

[image: ]

image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA